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IIPABUTEJILCTBO CAMAPCKOM OBJACTH
IIOCTAHOBJIEHUE

o*rz‘g’ ZZ @Z’é Ne szs—éd

O BHeceHHY H3MEHEeHHA B OCTaHOBNIeHKe IIpaBuTenpcTBa
Camapckoii o6mactu ot 17.03.2016 Ne 117 «O6 yrBepxnennn Pacnpenenenus
B 2016 romy MecTHEIM OroKeTaM cyOcHanii U3 061acTHOro Or0KeTa,
TIpe Iy CMOTPEHHEIX TOCYyIapCTBeHHO# mporpamMoii Camapcko# obmactu
«DPopMHpOBaHNe 3eMEIFHBIX YYaCTKOB I IIPEIOCTAaBICHMS rpaXK1aHaMm,
UMEIoLIM Tpex U Oomnee fereld, B Camapckoit obinactu» Ha 2015 — 2018 roxs

B cootBerctBHEM co crarbeit 139 bBromxketHoro xozmexca Poccuiickoit
denepanyy B IENIX pealM3alldd rocylapcTBeHHOU mporpammbl Camapckoi
obnactu «DopmupoBaHUe 3eMeIBHBIX yJacTKOB M  IIPENOCTaBIICHHS
rpaxiaHaM, UMeIoIuM Tpex u Oonee aerel, B Camapckoii obnactu» Ha 2015 —
2018 ropmel, yTBepXkIeHHOH mocraHoBleHueM IIpaButenscTtBa Camapckoii
obmactu or 11.02.2015 Ne 55, IlpaBurenmsctBo Camapckoil obnactH
[TOCTAHOBJIIET:

1.Brectu B mnoctaHoBnenue IlpaBurensctBa Camapckoi obnactu
otr 17.03.2016 Ne 117 «O6 yrBepxkaenuu Pacnipenenenus B 2016 rogy MecTHBIM
OomkeraM cybcummit w3 oOjacTHoro  Owomkera, IPEAyCMOTPEHHBIX
rocyapcTBeHHOH mporpammoii Camapckoii obmactn  «DOpPMHEpPOBaHHES
3eMeNIbHBIX YYacTKOB [UI TIPEOCTaBIEHHs TIpakaaHaM, HMEIOMUM TpeX H
Oonee nerei, B Camapckoii obGmactw» nHa 2015 — 2018 roxmer» ciemyromee
W3MEHEHNE: |

Pacpenenenne B 2016 romy wMectHeM Otoxeram cyOcuawii w3

obnmacTHOro OrofKeTa, TPeXyCMOTPEHHBIX TI'OCY/IapCTBEHHOH MpOrpaMMOoif



2

Camapckoit  obmactu  «@PopMupoBaHME  3€MENbHBIX  Y4aCTKOB  JUIA
IpefOCTaBIIeHHS T'PaXXIaHaM, HMEIOIUM Tpex M Oonee nered, B CaMapckoi
obnactmy Ha 2015 — 2018 roasl U3I0KUTE B PEAAKIUH COITIACHO IIPHIOKEHHIO
K HacTOSIIEMY IIOCTaHOBIIECHUIO.

2. KoHTponp 3a BBHIIOJIHEHWEM HACTOAMIETO IOCTAHOBJICHMS BO3IIOXKWTEH
Ha MEHHCTEPCTBO MMYIECTBEHHBIX OTHOMEeHUH CaMapcKoi 06nacTy.

3. OnyGnuKoBaTh HACTOAIIEee IIOCTAaHOBIEHHE B CPEACTBAaX MAacCOBOHM
MHPOpMALIH.

4. HacTosiliee IIOCTAaHOBJEHWE BCTYNMAaeT B CHIYy CO JHI €ro

OQUIHATHHOTO OILyOIMKOBaHNUA.

IlepBerit
BHIle-TyOepHaTOp —
npeaceaareiib HpaBI/ITeJIB FE e
v JONPOH3BOLCTRA .
Camapckoii 061acTH |2\ A0KyMen10060poTa) ATl Hegénos

Ponenxo 3346490



YTBEPXJIEHO
nocraHopienueM [IpaBuTenscTBa
Camapckoit o6nacta

OT /f PG A Ne S55F

PACITPEJIEJIEHUE
B 2016 roxy MecTHBIM Oro[KeTaM cyOcuauil u3 obnacTHOTro OroIKeTa,
IpeayCMOTPEHHBIX TOCYAapCTBEHHOM mporpamMmoit Camapckoit o6mactu
«DopMHEPOBaHUE 3eMEIBHBIX YYACTKOB IJIS TIPEAOCTABICHHUS IPaXKIaHaM,
MMeIoIuM Tpex 1 6onee aereit, B Camapckoit obmactuy Ha 2015 — 2018 romst

HanMmenosanue

MYHUIMIATBHOTO 06pa3oBaHus
B Camapckoii o6nactu

PacueTHEI ypOBEHB
codhuHaHCUPOBAHUS IS
IIpelocTaBlIeHuHA Cy6-
CHAnii W3 00J1aCTHOTO
Oromxera
B IIpefieNiax OT
80 1o 99 mporeHTOB, %0

O6BpeM
cybcunnit u3
001acTHOTO
Oromxera,
TEHIC. pyOneit

10.

T'oponckoit okpyr
Kunens

T'opoackoii oxpyr
HoBoxy#6sIeBcK
T'opoackoii oxpyr
Otpamusiii

I"opopnckoit oxpyr
[ToxBucTHEBO
I'opoackoii OKpyr
Ce13pasb

T'oponckoit okpyr
Yamaepck
MyHuIUNIATBHBINA palioH
Bonpmermymmnkuii
MynvnunanbHeIN paiod
BonbmedepHUTrOBCKHI
MyHBunMIIanbHEIA palioH
bopcxkwuit
MyHununansHe paioH
EnxoBckuit

90,74
92,83
99,00
90,29
87,97
88,48
90,60
91,32
90,76

90,28

343,113
4 030,014
1 094,382

44,485
1 548,721

826,424

284,565
] 859,051

162,487

205,765




PacueTHsIl ypoBeHD O6bem
COQHMHAHCHPOBAHMS I | CyOCHIuit U3
IIpeocTaBiieHns cy0- | 00JacTHOTO
cuauii U3 00JaCTHOTO OromxeTa,

Oromxera ThIC. pyOneit

HavmeHoBanue
MYHHAIUIIAIBHOTO 00pa30BaHus
B Camapckoii o6mactu

B IIpenenax oT
80 10 99 npoueHTos, %

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

MyHAIMIATBHBIN paioH 92,76 163,951
Kunensckuii

MysuuunansHeM paiioH 90,85 57,851
Kismsnuackuii

MynununansHbeIE paiioH 90,30 1531,533
Kpacrosgpckuit

MyHunnansHeIH paioH 99,00 9 153,747
Kpacnospcxuii

MyHsunynanbHbIN paiion 91,56 106,628
Hedreropckmii

MyHuInanbHbIA paiioH 92,38 228,686
IlectpaBckuit

MyHunUnanbHeIA palioH 89,22 1 156,024
IToxBucTHEBCKUH

MyHHUIATIATBEHEBIA paiioH 80,00 121,493
CraBpononsckuit

MyHHUIOUITaIBHBINA paiioH 99,00 5 004,408
CraBpornonbCcKuit

MyHununanbHeI pailoH 90,44 231,450
Cr13panckuit

MyHULIANIATIBHELA paiioH 90,41 135,615
XBOPOCTSIHCKUI

MyHunUnanbHEbINA paiioH 89,56 130,819
UenHo-BepmuHuckuii

MyHAIMnaIbHbIA paioH 88,52 255,642
HlenTanuuacKui

Hroro 28 677,354
HepacnpenenenHsiii pe3eps 6 658,046
Bcero 35 335,400




